TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL (TCDF)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O
CARGO DE AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO
EDITAL Nº 9 – TCDF, DE 12 DE JULHO DE 2012

A Presidente do Tribunal de Contas do Distrito Federal torna públicos o resultado final na

perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência e o resultado final no concurso,
referentes ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o
cargo de Auditor de Controle Externo.

1 DO RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM
DEFICIÊNCIA
1.1 Relação final dos candidatos qualificados na perícia médica como pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10001974, Fabio Jeronimo Trindade / 10001321, Tarsila Firmino Ely Tramontin Batista.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO
2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato
em ordem de classificação, nota e classificação final no concurso público.
10002614, Diego Prandino Alves, 157.24, 1 / 10000402, Helder Silverio Borba, 154.27, 2 / 10000205,
Daniel Cayres, 151.38, 3 / 10001688, Rogerio Ribeiro, 146.35, 4 / 10004907, Fernando Alvaro Leao
Rincon, 143.63, 5 / 10003020, Elwys Presley dos Reis, 137.56, 6 / 10005275, Tullio Herbeth Teixeira
Moraes, 136.43, 7 / 10001048, Marcelo Balbio Moraes, 134.93, 8 / 10004849, Hugo Mesquita Povoa,
134.63, 9 / 10002023, Alexandre Lemos Bissacot, 132.31, 10 / 10003233, Davi Assuncao Salvador Nery
de Castro, 131.95, 11 / 10004446, Marcelo Magalhaes Silva de Sousa, 131.75, 12 / 10001423, Cinthia
Thais de Carvalho Luz Thomazi, 131.38, 13 / 10000700, Adolfo Silva Rego, 131.10, 14 / 10002975, Erik
Orlando Gonçalves de Almeida, 130.18, 15 / 10004296, Indio Artiaga do Brasil Rabelo, 127.23, 16 /
10000488, Renata Barnabe Santiago, 126.93, 17 / 10000026, Vilcemar Fernandes Maia Filho, 126.76, 18
/ 10002843, Josdeyvi Magalhaes Russi, 125.39, 19 / 10004031, Dionata Luis Holdefer, 125.25, 20 /
10001495, Anna Barroso Santos, 124.32, 21 / 10004525, Francisco Rogerio Jorge da Silva, 123.58, 22 /
10001559, Hugo Tomaz Neto Moraes, 123.16, 23 / 10004480, Marcos Garcia da Silva Pinto, 122.77, 24 /
10003490, Marcelo Silveira Kessler, 122.60, 25 / 10001386, Luiza Goncalves Barcellos, 121.89, 26 /
10000475, Antonio Alexandre do Nascimento Filho, 121.73, 27 / 10002637, Harlei Sandro de Magalhaes,
120.62, 28 / 10001509, Carlos Alberto Cascao Junior, 120.47, 29 / 10001974, Fabio Jeronimo Trindade,
120.03, 30 / 10004343, Fabiano Pianetti Cordeiro, 119.47, 31 / 10005832, Giovanni Mota Barroso,
118.53, 32 / 10002660, Gheisa Aparecida Soares Pires, 118.52, 33 / 10001561, Gisele Luzineide Cararo,
117.75, 34 / 10003594, Joaquim Roriz da Silva, 117.45, 35 / 10002065, Barry Jonathan Gregory Xavier,
117.37, 36 / 10001856, Rafael de Freitas Teixeira, 117.19, 37 / 10004674, Renato Fabbrini Marsiglio,
116.68, 38 / 10003214, Yasmin Carla Marchioro Mendes, 116.23, 39 / 10000687, Paulo Cesar Sousa
Santos, 116.04, 40 / 10002362, Daniele Milagres Batista, 115.98, 41 / 10002860, Emerson Rafael Santos
da Silva, 115.26, 42 / 10002712, Joao Paulo Rabelo Oliveira, 114.13, 43 / 10000487, Thiago Valente de
Oliveira Figueiredo, 113.68, 44.
2.1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos qualificados na perícia médica como pessoas
com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, nota e classificação final no concurso público.
10001974, Fabio Jeronimo Trindade, 120.03, 1 / 10001321, Tarsila Firmino Ely Tramontin Batista,
106.86, 2.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na perícia médica dos candidatos
que se declararam com deficiência estarão à disposição dos candidatos a partir do dia 16 de julho de
2012, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tcdf_2011.
3.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos
recursos.
3.2 O resultado final no concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva
para o cargo de Auditor de Controle Externo fica devidamente homologado nesta data pela Presidente
do Tribunal de Contas do Distrito Federal (TCDF).

MARLI VINHADELI
Presidente